
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 15. 12. 2020

Přítomni:
ZK: Hastrdlová, Öhm, Weinlich, Rozkovec, Maršíková, Rydvalová, Neumannová, Hyblerová  
SK: Moš, Michal, Svoboda  
Hosté: děkan Kocourek

Omluveni:
SK: Linhart 
ZK: Maršíková (jen na první hlasování)
 

Výsledky všech hlasování jsou uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE.
 

1. Schválení: Pravidla přijímacího řízení a podmínky pro přijetí ke studiu v 
doktorských studijních programech v akademickém roce 2021/2022
Akademický senát EF TUL schválil pravidla přijímacího řízení a podmínky pro přijetí ke studiu v 
doktorských studijních programech v akademickém roce 2021/2022 v poměru 10 – 0 – 0. Přijato.

2. Předchozí souhlas s odvoláním členů Vědecké rady EF TUL
Akademický senát EF TUL vyslovil předchozí souhlas s odvoláním členů Vědecké rady EF TUL v 
poměru 11 – 0 – 0. Přijato.

3. Předchozí souhlas se jmenováním členů Vědecké rady EF TUL
Akademický senát EF TUL vyslovil předchozí souhlas se jmenováním členů Vědecké rady EF TUL 
v poměru 11 – 0 – 0. Přijato.

4. Návrh děkana na sloučení, splynutí, rozdělení nebo zrušení fakultních pracovišť
• Děkan Kocourek zahájil debatu o změně fakultních pracovišť.
• V akademickém senátu proběhla debata o výhodách a nevýhodách sloučení některých 

kateder. 

5. Schválení zápisu z minulého zasedání (10/11/2020)
Zápis byl schválen tichým souhlasem.

Různé
• Jiří Rozkovec předložil senátu stížnost studentů kvůli obtěžování ze strany dvou studentek 

(jedna z EF a jedna z FT), které na půdě EF TUL nabízely podezřelé obchodní praktiky a 
obtěžovaly studenty EF – nechtěné telefonáty, vyrušování v knihovně apod.

• Akademický senát EF TUL projednal stížnost a doporučil dát podnět k Etické komisi TUL. 
Předseda AS EF TUL Jan Öhm podá podnět Etické komisi TUL.

• David Svoboda zmínil návrh prof. Lukáše, který by rád spolupracoval na výuce s EF TUL v 
oboru nanotechnologií. Návrh byl prodiskutován a bylo doporučeno přijít 
s konkrétnějšími obrysy spolupráce. Senát ale rád případnou spolupráci podpoří.

Další zasedání AS EF TUL proběhne pravděpodobně 19. ledna 2020.
 



 

V Liberci dne 15. 12. 2020  
Zapsal: Ondřej Moš                                                                                    Ověřil: Jan Öhm


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 15. 12. 2020

